檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：02-23967818

聯絡人：陳建文

電　話：02-77367484

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國103年3月13日

發文字號：臺教授國字第1030025229號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：座談會資料(0025229A00_ATTCH2.docx)

主旨：敬邀參加「莫拉克颱風災後重建經驗傳承─家園重建系列

之校園重建場次」座談會，請 查照。

說明：

一、本部訂於103年3月18日(星期二)假國立成功大學(光復校

區)學生活動中心國際演講廳第2演講廳(地址：臺南市大學

路1號)，辦理旨揭座談會。

二、旨揭座談會共有4項議題包含「就學與安置」、「生活與

學習」、「重建地點選擇」及「校園規劃與重建」，以學

童教育為基礎發展為目標，針對該區域學童因風災造成的

影響進行探討，從生活起居、就學權益、課程學習等軟性

配套進行經驗交流分享，進而針對毀損校舍是否適合原地

重整修復，或需要另外選擇適宜地點重建校舍等硬體配套

，相關交通條件、就學路線安全評估等均能藉此座談會進

行意見交流與討論。

三、歡迎受邀之學校、中央與地方政府、專家學者以及參與莫

拉克重建之相關非政府組織參加，因會議場地有限，建議

各機關代表參加人數以不超過5位於原則。請自即日起逕

5

1030047964

■■■■■■花府 ■■■■■■■103/03/14

■■■■■■■

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

上「財團法人台灣建築中心─課務研討資訊─課程列表」

報名，網址：http://training.tabc.org.tw/files/902-1

000-155.php，倘有報名相關問題請洽樹德科技大學林嘉

雄先生，電話:07-6158000分機1713。

四、請惠予學校出席人員公差假登記，其往返差旅費由原服務

單位按相關規定報支。

五、檢附座談會資料(含課程表及交通資訊)供參。

正本：行政院莫拉克颱風災後重建推動委員會、內政部、國家發展委員會、文化部、衛

生福利部、交通部、財政部、國防部、經濟部水利署、行政院農業委員會水土保

持局、行政院原住民族委員會、內政部消防署、各直轄市政府教育局、桃園縣政

府教育局及各縣市政府、財團法人中華民國佛教慈濟慈善事業基金會、中華民國

紅十字會總會、財團法人張榮發基金會、台灣中油股份有限公司、台塑關係企業

、財團法人台北市TVBS關懷台灣文教基金會、財團法人台達電子文教基金會、財

團法人明基友達文教基金會、南投縣信義鄉隆華國民小學、嘉義縣阿里山鄉山美

國民小學、嘉義縣阿里山鄉達邦國民小學、嘉義縣阿里山鄉來吉國民小學、嘉義

縣梅山鄉太和國民小學、高雄市甲仙區小林國民小學、高雄市立那瑪夏國民中學

、高雄市那瑪夏區民權國民小學、高雄市杉林區民族大愛國民小學、屏東縣泰武

鄉泰武國民小學、屏東縣瑪家鄉長榮百合國民小學、屏東縣來義鄉來義國民小學

、臺東縣金峰鄉嘉蘭國民小學、雲林縣立樟湖生態國民中小學、臺東縣蘭嶼鄉朗

島國民小學、高雄市立六龜高級中學、中華民國全國建築師公會、財團法人台灣

建築中心

副本：本部國教署高中職組(含附件)、本部國教署國中小組 2014-03-13
22:28:35